## पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भा. नौ. पो. माण्डवी गोवा PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA INS MANDOVI GOA

<u>कक्षा 11 हेतु प्रवेश सूचना / Admission Notice for Class - 11, 2025-26</u>

(केवल गैर केन्द्रीय विद्यालय के छात्रों के लिए/ Only for Non-KV Students)

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भा. नौ. पो. माण्डवी गोवा में सत्र 2025-26 में गैर केन्द्रीय विद्यालय के छात्रों के लिए कक्षा ग्यारहवीं में विज्ञान (के. वि. छात्रों के प्रवेश उपरांत रिक्ति की स्थिति में ) एवं वाणिज्य संकाय में कुछ रिक्त सीटों में प्रवेश हेतु ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 21.05.2025 को प्रातः 10:00 बजे से 28.05.2025 को मध्याह 02:00 बजे तक किया जाएगा। इच्छुक अभिभावक एवं विद्यार्थी विद्यालय की वेबसाइट (https://insmandovi.kvs.ac.in/) से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करके और पूर्ण रूप से भर कर एवं हस्ताक्षरित आवेदन पत्र प्रति सहायक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के साथ विद्यालय में दिनांक 28/05/2025 अपराह्न 02:00 तक जमा करना सुनिश्चित करें।

Offline registration for admission to some vacant seats in Science ( if seats remain vacant after admission of KV students) and Commerce stream in class XI for non-Kendriya Vidyalaya students for the session 2025-26 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya INS Mandovi , Goa will commence from 10:00 AM on 21.05.2025 to 02:00 PM on 28.05.2025. Interested parents and students are required to download the registration form from the school website ( <a href="https://insmandovi.kvs.ac.in/">https://insmandovi.kvs.ac.in/</a> ) and submit the duly filled and signed application form along with Self- attested photocopies of supporting documents to the school by 02:00 PM on 28/05/2025.

For detailed admission guidelines visit https://kvsangathan.nic.in/

You can also check the Vidyalaya website <a href="https://insmandovi.kvs.ac.in/">https://insmandovi.kvs.ac.in/</a> for admission notice and registration form.

(हस्ताक्षरित / Signed)

दिनांकः 21.05.2025 प्राचार्य / Principal